Số 07, Võ Thị Sáu, Phường Quyết Thắng, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.

ĐT: 0251.3842619- FAX: 0251.3842935

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:    1646   /SNgV-VP         Đồng Nai, ngày 23 tháng 6 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ

kinh phí cho hoạt động của Tổ công

nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 1564/STTTT-VP ngày 21/6/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị có ý kiến góp ý dự thảo Hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ kinh phí cho hoạt động của Tổ

công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Qua nghiên cứu, Sở Ngoại vụ thống nhất với dự thảo Hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ kinh phí cho hoạt động của Tổ công nghệ

số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Ngoại vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh VP Sở;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thủy

		2023-06-23T08:19:09+0700

		2023-06-23T11:09:57+0700

		2023-06-23T11:57:24+0700